
Gene Re-birth System

DOMÁCÍ PÉČE



Čištění je základním krokem
rutinní péče o pleť, protože
zbavuje pleť nečistot,
přebytečných odumřelých
kožních buněk, make-upu a
dalších vnějších vlivů, se
kterými se pleť během dne
setkává. Čištění chrání pleť
před prasklinami, dehydratací
a stárnutím, činí pleť čistou,
zářivou a zdravou.

PROFESSIONAL BIPHASIC MAKEUP
REMOVER 200ml

SNOW O² 180ml

[Klíčové ingredience]
Lavandula angustifolia (levandulový) olej:,
Mátový komplex, Palmitoyl oligopeptid,
Palmitoyl tetrapeptid-7

Profesionální dvoufázový odličovač make-upu,
má osvěžujícín nemastné, dvoufázové složení a
je určen k odstranění make-upu rtů a očí. Obě
vrstvy - olej a esence -se spojí v emulzi, která
velmi jemně a důkladně, ale bez podráždění,
čistí i tak citlivou pokožku, jaká je v oblasti očí a
rtů, a zanechává ji jemnou.

[Klíčové ingredience]
Sójové isoflavony, extrakt Phaseolus Radiatus,
extrakt z kůry Betula Platyphylla Japonica,
extrakt z kořene Angelica Polymorpha Sinensis

Jemný a účinný čisticí přípravek, který poskytuje
vynikající pocit ošetření. Přirozeně generované
bublinky kyslíku odstraní zbytky make-upu a
nečistot pleti bez nadměrného čisticího pohybu
a podráždění pokožky.

ČIŠTĚNÍ PLETI



Všechny typy
pleti

Aknózní pleť

Toner je základní produkt pro
každodenní péči o pleť. V
zásadě odstraňuje poslední
stopy nečistot, zbytků make-
upu a pomáhá vyrovnávat pH
pokožky po čištění. A
především zabraňuje
přílišnému vysušení pokožky
po umytí obličeje. To ale
nejsou jediné potenciální
výhody toneru. Může
poskytovat pokožce živiny
potřebné ke zlepšení kožních
problémů.

TONIZACE

SNOW BOOSTER 200ml INTENSIVE PROBLEM CONTROL TONER
200ml

[Klíčové ingredience]
Lactobacillus/ fermentovaný extrakt z dýně,
Betaine, Nelumbo nucifera extrakt z květů,
extrakt z Phaseolus Radiatus, extrakt z kůry
Betula Platyphylla Japonica, extrakt z plodů
Prunus Mume

Pleťové tonikum pro každodenní použití pro
všechny typy pleti. S obsahem různých
botanických fermentovaných extraktů k
hloubkové hydrataci a zjemnění pokožky.
Pomáhá zušlechťovat pokožku a nastoluje
rovnováhu pH po čištění.

[Klíčové ingredience]
Anti Sebum P, Extrakt z čajovníku a olej z listů
čajovníku, Extrakt z čajovníku a olej z listů
čajovníku, Extrakt z listů Rosmarinus Officinalis
(Rozmarýn), Zinek PCA, Kyselina tříslová,
Kyselina salicylová, SNOW ICE

Pleťové tonikum, které pomáhá odstraňovat
přebytečnou mastnotu a kožní maz. 
Má vynikající antimikrobiální a protizánětlivé
účinky pro aknózní pleť a zároveň dodává pleti
rychlou hydrataci.



[Klíčové ingredience]
Extrakt ze semen Moringa Pterygosperma,
Výtažek z ovoce Carica Papaya (Papaya), Olej ze
semen Simmondsia Chinensis (Jojoba), Extrakt z
plodů Prunus Mume, Extrakt květin Nelumbo
Nucifera, Pouštní komplex

Enzymový peelingový gel, který odstraňuje
odumřelé kožní buňky bez podráždění. Moringa,
takzvaný „zázračný strom“, čistí a vyživuje
pokožku, a komplex z pouštních rostlin zvlhčuje a
zklidňuje pokožku. Podporuje tvorbu a obnovu
kožních buněk. Kombinace enzymového peelingu
s celulózovým zanechává pokožku hladkou a
zářivou.

Buněčný obrat znamená
odlupování odumřelých
kožních buněk a nahrazení
odumřelých kožních buněk
mladšími kožními buňkami.
Jak stárneme, cyklus se
zpomaluje a odumřelé buňky
se hromadí na povrchu kůže.
Špatný obrat buněk může vést
k ucpání pórů, bakteriální
infekci a celkově zestárlé a
nezdravě vypadající pleti. A
také může způsobit kožní
problémy, jako je ekzém nebo
alergická dermatitida. Je proto
důležité podpořit rychlejší
obměnu buněk aplikací
správného produktu péče o
pleť.

PEELING

EPI TURNOVER BOOSTING PEELING GEL
100g INTENSIVE PROBLEM CONTROL TONER

200ml



VRÁSKY /
POVISLÁ POKOŽKA

Nebylo by přehnané říci, že
anti-aging je hlavním cílem
péče o pleť. Stárnutí pleti se
objevuje v různých aspektech,
ale mezi nimi lze říci, že
zlepšení ochablé pleti a
vrásek, nejnápadnějších
příznaků stárnutí, je prvním
krokem v péči o pleť proti
stárnutí. MULTI FUNCTIONAL ANTI-WRINKLE

SERUM 30ml
MULTI FUNCTIONAL ANTI-WRINKLE
CREAM 50g

[Klíčové ingredience]
Bakuchiol, Anti-aging Peptid 6, Ceramid NP,
Cholesterol, Fytosfingosin, Kolagen, Elastin,
Extrakt z propolisu, Adenosin, Niacinamid

Sérum proti stárnutí, které pomáhá viditelně
vyhlazovat známky vrásek a posiluje pevnost
pleti pomocí výživné složky – bakuchiolu, přírodní
alternativy retinolu, a komplexu peptidů proti
vráskám.

[Klíčové ingredience]
Bakuchiol, Ceramid NP, Cholesterol,
Fytosfingosin, Kolagen, Elastin, Extrakt z
propolisu, Adenosin, Niacinamid

Krém proti stárnutí, který činí pleť pružnou a
zářivou s vyživující složkou – bakuchiol, přírodní
alternativou retinolu a složkami zpevňujícími
pokožku – propolisem a kolagenem. Pomáhá
také sjednotit tón pleti.



Nerovnoměrný tón pleti neboli
hyperpigmentace jsou běžným
problémem pokožky způsobe-
ným nadměrnou produkcí
melaninu, přirozeného pig-
mentu v kůži. Existuje mnoho
faktorů, které mohou vyvolat
produkci melaninu, včetně
poškození sluncem, zánětu
kůže nebo zranění. 
Proces, při kterém vzniká
melanin, se nazývá melano-
geneze. Melanogeneze probíhá
v melanocytech, buňce produ-
kující melanin, která se nachází
v epidermis kůže. Když je
tyrosin v melanocytu oxidován
tyrosinázou, vzniká melanin.
Poté je melanin přenesen do
keratinocytů pomocí melano-
somu. Hyperpigmentaci lze
předejít nebo ji zlepšit přeru-
šením kroků syntézy melaninu.

NEROVNOMĚRNÝ TÓN /
HYPERPIGMENTACE

MULTI VITA RARIANCE SERUM 30ml MULTI VITA RADIANCE CREAM  50g

Pleťové sérum, které pomáhá vyrovnat tón pleti,
oživit přirozený jas a zářivost pleti pomocí
mnoha vitamínů a patentovaného komplexu
péče o melanin, MELAZERO®.

[Klíčové ingredience]
MELAZERO®, 3-O-Ethyl Ascorbic Acid (Vitamín C),  
Multi Vita 12 Complex (Komplex 12 vitamínů),
Glutathion, Glukonolakton, Extrakt z kořene
Glycyrrhiza Uralensis (Lékořice), Olej ze semen
Macadamia Ternifolia, Panthenol (Provitamín B5)

Pomáhá sjednotit tón pleti, zlepšuje celkový
stav pleti a rozjasňuje ji díky bohatým složkám,
jako je dvanáct vitamínů a astaxanthin. Pomáhá
zlepšit pigmentaci pokožky tím, že působí na
každý krok procesu pigmentace.

[Klíčové ingredience]
Astaxanthin, kyselina askorbová (vitamín C),
komplex VITA 12 (komplex 12 vitamínů),
glukonolakton, extrakt z kořene Glycyrrhiza
Uralensis (lékořice), olej ze semen Macadamia
Ternifolia, ceramid NP



Akné vzniká, když se póry kůže
ucpou kožním mazem a odumře-
lými kožními buňkami. Mazové
žlázy uvolňují maz, který se přes
póry dostává až na povrch kůže.
Sebum má důležité úlohy v lid-
ské kůži od lubrikace až po anti-
mikrobiální obranu. Když se vy-
tvoří správné množství kožního
mazu, pokožka je chráněná a
zdravá. Problém ale nastává,
když mazové žlázy začnou pro-
dukovat příliš mnoho mazu.
Nadměrný kožní maz smíchaný s
odumřelými kožními buňkami
může blokovat póry. Akné vzni-
ká, když jsou ucpané póry zaní-
cené nebo infikované bakte-
riemi.
Správná metoda léčby akné závi-
sí na individuálním stavu pokož-
ky. Může vyžadovat lékařské
postupy nebo perorální léky. Bez
ohledu na předepsanou léče-
bnou metodu je však domácí
péče zásadní pro zlepšení akné a
zabránění dalšímu výskytu akné.

POKOŽKA SE SKLONEM K
AKNÉ / MASTNÁ PLEŤ

PROBLEM CONTROL SERUM 30ml INTENSIVE PROBLEM CONTROL CREAM
50g

Pomáhá regulovat nadměrnou produkci mazu a
séra, která může vést k akné u mastné a smíšené
pleti.

Tento krém pomáhá obnovit rovnováhu
mastnoty pokožky a předcházet akné. Zároveň
udržuje pokožku hydratovanou. 

[Klíčové ingredience]
Zinek PCA, extrakt z kůry Salix Nigra (vrba),
trehalóza, alantoin, extrakt z
laktobacilů/dýňového fermentu, fytolex SC, beta-
glukan

[Klíčové ingredience]
Zinek PCA, Trehalóza, Panthenol, Betain,
Lactobacillus/Extrakt z dýňového kvasu,
Phytolex SC, Beta-glukan



CITLIVÁ POKOŽKA

„Citlivá pokožka“ obecně
označuje pokožku, která je
náchylnější k zánětům nebo
podnětům, které nemají žádný
vliv na jiné typy pleti. Dochází
k němu v důsledku sníženého
prahu tolerance, když je
narušena přirozená bariérová
funkce pokožky, což
způsobuje ztrátu vody a
umožňuje pronikání
dráždivých látek. Lidé s
citlivou pokožkou mají větší
pravděpodobnost, že pociťují
příznaky, jako je zarudnutí,
svědění, otok a suchost. Citlivá
pokožka potřebuje správný
režim péče o pleť, který ji
ochrání a zabrání podráždění.

ALL FOR SENSITIVE SERUM 30ml SKIN BARRIER PROTECTING CREAM
100g

Pleťové sérum, které poskytuje pleti bariéru proti
vlhkosti a oživuje citlivou pleť svými
protizánětlivými a zklidňujícími vlastnostmi.

Tento krém povzbuzuje zdravou a jemnou
pokožku tím, že podporuje zadržování vody a
chrání kožní bariéru obohaceným ceramidem,
rostlinnými výtažky a komplexem aminokyselin.

[Klíčové ingredience]
MultiEx BSASM® Plus, fytosfingosin, hyaluronát
sodný, extrakt z listů Aloe Barbadensis, extrakt z
Hamamelis virginiana (hamamel virginský),
extrakt z Phaseolus Radiatus, extrakt z kůry
Betula Platyphylla Japonica, extrakt z kořene
Rumex Crispus, extrakt z laktobacilu/dýňového
kvasu, beta-glukan

[Klíčové ingredience]
Ceramide NP, MultiEx BSASM® Plus, komplex
aminokyselin, Butyrospermum Parkii
(bambucké máslo), olej ze semen Macadamia
Ternifolia



SUCHÁ POKOŽKA /
DEHYDROVANÁ POKOŽKA
Suchá pokožka nastává, když
pokožka neudržuje dosta-
tečnou vlhkost z mnoha příčin,
včetně stárnutí, klimatu a
zdravotních podmínek. Suchá
kůže způsobuje, že pokožka
vypadá a působí drsně, svědí
nebo se odlupuje a dokonce
mění barvu oproti normál-
nímu tónu pleti. Neošetřená
nebo silně suchá kůže může
praskat a krvácet, což může
způsobit infekce. Ošetření
suché pokožky se zaměřuje na
rehydrataci a navázání
vlhkosti na pokožku.

MOISTURE REPLENISHING HYALURON
SERUM 80ML

MOISTURE REPLENISHING HYALURON
CREAM 50g

[Klíčové ingredience]
Hyaluronan 11 Multi-Complex (11 Komplex
kyseliny hyaluronové), Tremella Fuciformis
(Rosolovka řasotvará), Mushroom Complex
(Houbový komplex), Sacharidový izomerát,
Glycerylglukosid, Cocos Nucifera (Coconut) Water
(Kokosová voda), Výtažek z plodů Solanum
Melongena (lilek)

[Klíčové ingredience]
Hyaluronan 11 Multi-Complex (11 Komplex
kyseliny hyaluronové), Tremella Fuciformis
(Rosolovka řasotvará), Mushroom Complex
(Houbový komplex), Sacharidový izomerát,
Glycerylglukosid, Chladivý prostředek přírodního
původu, extrakt z plodů Salanum Melongena
(lilek)

Sérum na bázi kokosové vody, které zlepšuje
bariéru vlhkosti pleti a dodává pleti
dlouhotrvající hydrataci s komplexem kyseliny
hyaluronové a různými houbami.
Pro suchou a dehydrovanou pokožku.

Osvěžující hydratační krém, který posiluje
hydratační bariéru a poskytuje pleti
dlouhodobou hydrataci s komplexem kyseliny
hyaluronové a různými houbami.



SUCHÁ POKOŽKA /
DEHYDROVANÁ POKOŽKA

MICROBIOME ENERGY INFUSING MIST
80ml

INTENSIVE HYDRO SOOTHING CREAM
50g

[Klíčové ingredience]
Lactobacillus Ferments (probiotika), Alfa-glukan
Oligosacharid (prebiotika), Inulin (prebiotika),
Komplex kyseliny hyaluronové, Acetyl
Heptapeptid-4, Butyrospermum Parkii
(bambucké máslo, Simmondsia Chinensis
(jojobový) olej ze semen, extrakt Centella Asiatica

[Klíčové ingredience]
Extrakt z listů Aloe Barbadensis, filtrát
hlemýžďového sekretu, hyaluronát sodný, betain,
extrakt Phaseolus Radiatus, extrakt z kůry Betula
Platyphylla Japonica, extrakt z kořene Rumex
Crispus, extrakt z Lactobacillus/dýňového
fermentu, beta-glukan

Revitalizuje pokožku a zvyšuje přirozenou sílu
pokožky díky jedinečné směsi pre/probiotik,
které napravují rovnováhu kožního mikrobiomu
a komplexu kyseliny hyaluronové, který doplňuje
kožní bariéru vlhkostí.

Zklidňuje pokožku a poskytuje pokožce
dlouhodobou hydrataci s aloe vera a kyselinou
hyaluronovou.



Denní
regenerace

PODRÁŽDĚNÁ POKOŽKA

Protože invazivní kožní
procedury, jako je laserový
resurfacing, mohou přinést
působivé výsledky. Protože se
však podrážděná pokožka
obnovuje po „traumatu“
laserového nebo mikro-
jehličkového ošetření, je
zapotřebí přísný režim
následné péče. 
Použití specializovaného pro-
duktu péče o pleť může
pomoci urychlit zotavení
pokožky, hojení a snížit výskyt
příznaků, jako je zarudnutí,
svědění nebo suchost.
Vztahuje se také na jakoukoli
poškozenou pokožku, která
prošla silným podrážděním.

EGF REPAIR OXYMASK CREAM 50g SOOTHING REPAIR POSTCREAM 20g

Jedná se o unikátní kyslíkovou bublinkovou
masku, která dělá mdlou a namáhanou pleť
zdravou pomocí pleťových regeneračních složek,
jako je EGF a madecassoside. Jedná se o „S.O.S.“
krém, který lze účinně použít na pokožku
poškozenou z různých příčin.

Jedná se o regenerační krém, který podporuje
regeneraci pokožky po odborném ošetření.
Pomáhá podrážděné pleti rychle se zotavit ze
zarudnutí, erytému a otoků po
dermatologických zákrocích nebo jiných
podrážděních. Podporuje zdravé omlazení.

[Klíčové ingredience]
EGF (sh-oligopeptid-1), Madecassoside, Copper
Tripeptide-1, Aspartát hořečnatý, Glukonát
zinečnatý, Glukonát měďnatý, Lososový olej,
Simmondsia Chinensis (jojobový) olej,
Butyrospermum Parkii (bambucké máslo)

[Klíčové ingredience]
sh-polypeptid 7, asiatikosid, kyselina madecassic,
kyselina asijská, panthenol, hyaluronát sodný,
beta-glukan, glycyrrhizát draselný, Extrakt z
kořene Scutellaria Baicalensis, Výtažek z kalusové
kultury Vitis Vinifera (hroznové víno), Extrakt z
kalusové kultury Rosa Damascena, Olej ze semen
Simmondsia Chinensis (jojobový)

Intenzivní
regenerace



Přirozený a
zářivý výraz
pleti

OCHRANA PŘED SLUNCEM
/ PŘIROZENÉ KRYTÍ

Hlavním zdrojem UV záření je
sluneční světlo. UV paprsky
poškozují kožní buňky a
způsobují viditelná i nevidi-
telná poranění kůže. Může
způsobit rakovinu kůže,
spálení sluncem a předčasné
stárnutí, jako jsou vrásky,
pigmentace a ztenčení kůže.
Ochrana před UV zářením je
proto velmi důležitá, a to
nejen v létě, ale po celý rok,
protože UV záření se může
dostat na pokožku i v
zatažených dnech a odráží se
od povrchů, jako je voda,
cement, písek a sníh. Největší
změnou, kterou můžete
udělat ve své každodenní
rutině, abyste pomohli chránit
svou pokožku před UV
zářením, je nanášení
opalovacího krému každé
ráno a znovu po celý den.

MULTI SUN CREAM
40g (SPF 40 PA++)

INTENSIVE BLEMISH BALM CREAM
50g (SPF 30 PA++)

[Klíčové ingredience]
Palmitoyl pentapeptid-4, extrakt z
laktobacilu/sójového mléka, extrakt z Centella
Asiatica, extrakt z kořene Scutellaria Baicalensis,
extrakt z kalusové kultury Vitis Vinifera
(hroznové), extrakt z kalusové kultury Rosa
Damascena

[Klíčové ingredience]
Adenosin, Allantoin, Extrakt z listů Origanum
Vulgare, Extrakt Phaseolus Radiatus, Kůra Betula
Platyphylla Japonica, Extrakt z kořene Rumex
Crispus

Chrání pokožku před UV A&B paprsky. Pomáhá
také zklidnit podrážděnou pokožku od
slunečních paprsků.

Jedná se o přírodní krycí BB krém, který chrání
pokožku před škodlivými vnějšími faktory. Kryje
zarudnutí a skvrny po dermatologickém
ošetření a pomáhá vyjádřit přirozený tón pleti.



#01 IVORY
Jasný a zdravý
výraz pleti

#02 BEIGE
Přirozený a zdravý
výraz pleti

SKIN CARING BLEMISH BALM CUSHION
15g x 2ea (SPF 50+ PA++++)

[Klíčové ingredience]
Polypeptid alanin/histidin/lysin HCl měď,
palmitoylpentapeptid-4, palmitoyltripeptid-1,
hexapeptid-11, hexapeptid-9, měďný tripeptid-1,
acetylhexapeptid-8, tripeptid-1, nonapeptid-1,
Volufiline™, glutathione

Jedná se o krycí BB balzám, který lze použít po
odborném ošetření. Více než 60 % produktu tvoří
hydratační esence, která umožňuje přirozený a
zdravý lesk. Různé peptidové komplexy pomáhají
zklidnit podrážděnou pokožku.

#01 IVORY #02 BEIGE

Odstíny

OCHRANA PŘED SLUNCEM
/ PŘIROZENÉ KRYTÍ



Patentovaný termosenzitivní hydrogel Eucalace® sheet 
Zvýšení přísunu živin do pokožky
Prevence odpařování vlhkosti
Vysoce přilnavý k pokožce

Výborná prodyšnost
Vysoce přilnavý
Vysoký přenos esence do pokožky

MASKY

V minulosti byla obličejová
maska považována za produkt
používaný pro profesionální
péči na klinikách nebo v
estetice. Ale jak se domácí
péče o pleť vyvíjí, stala se
oblíbenou každodenní
pokožkou péče o pleť. Pleťová
maska je totiž jedním z
nejjednodušších způsobů, jak
získat zdravou a pružnou pleť
v krátkém čase. Obzvláště při
silném podráždění pokožky
vnějšími agresory, jako je
laser, UV paprsky atd., pleťová
maska účinně dodává vlhkost
a rychle zklidňuje pokožku.

PEPTIDE GEL MASK 38g x 5ea SOOTHING BOMB SEA ALGAE MASK
25g x10ea

[Klíčové ingredience]
Acetyl Hexapeptide-8, hyaluronát sodný,
hydrolyzovaný kolagen, glycyrrhizát draselný,
extrakt z květů Chamomilla Recutita (Matricaria),
extrakt z květů Arnica Montana, extrakt z kořene
Scutellaria Baicalensis

[Klíčové ingredience]
Extrakt z Jania Rubens, Extrakt z Undaria
Pinnatifida, Extrakt z Bambusa Vulgaris, Extrakt z
Centella Asiatica, Extrakt z Hamamelis Virginiana
(Vilína virginská), Extrakt ze skořápky Custanea
Crenata, Panthenol, Allantoin

Hydrogelová maska, která okamžitě ochlazuje
pokožku a hydratuje pokožku. Zvláště se
doporučuje po dermatologických operacích, jako
je laser nebo mikrojehličkování.

Jedná se o plátýnkovou masku spunlace, která
poskytuje intenzivní úlevu pokožce a zvlhčuje
pokožku pro každodenní použití.



MASKY

SKIN RESCUE OVERNIGHT CREAM MASK
100g

[Klíčové ingredience]
Pink Ceramide Complex / Růžový ceramidový
complex (Epilobium Angustifolium – extrakt z
květu/listu/stonku), Fermentační lyzát
Lactobacillus, Ceramid NP, Kyslík, sh-Oligopeptid-
1 (EGF), sh-Polypeptid-1 (bFGF), sh-Polypeptide-
11 (aFGF), sh-Polypeptid-16 (PIGF), sh-
Oligopeptid-2 (IGF), Swelling Controller
(Regulátor otoků), Ovocný extrakt z Cucurbita
Pepo (Dýně), Fytosfingosin

Revitalizuje pokožku a poskytuje intenzivní péči
unavené pleti pomocí kyslíkových kapslí a
unikátního komplexu na ochranu pleti -
růžového ceramidu.

Kyslíková kapsle v růžovém ceramidovém
krému

Duální formule, kde kyslíková kapsle (která
obsahuje italskou okysličenou vodu) při dotyku s
pokožkou hladce praskne a roztaje se spolu s
růžovým ceramidovým krémem.



OČNÍ OKOLÍ

Pokožka kolem očí má velmi
tenké a citlivé kožní tkáně.
Navíc, pokožka kolem očí dělá
více akcí než kterákoli jiná část
obličeje a dělá spoustu
výrazů. Díky těmto znakům je
to jedna z prvních oblastí na
obličeji, kde začíná stárnutí.
Kožní problémy kolem očí jsou
různorodé a složité; jemné
linky a vrásky, kruhy pod
očima, oční váčky, suchost. A
tyto příznaky se nevyskytují
jeden po druhém, ale mají
tendenci se vyskytovat
současně. Vzhledem ke slo-
žitosti je nejlepším způsobem,
jak řešit kožní problémy
kolem očí, zvolit správnou
metodu ošetření a poskytnout
vaší pokožce správnou směs
složek.

EyeCell EYE CONTOUR SERUM 10ml EyeCell EYE PEPTIDE GEL PATCH 101g
(60 patches)

[Klíčové ingredience]
Copper Tripeptide-1, Acetyl Hexapeptide-8,
Palmitoyl Hexapeptide-12, Palmitoyl Tripeptide-
1, Palmitoyl Tetrapeptide-7, Arbutin, komplex
proti tmavým kruhům, hyaluronát sodný,
panthenol, extrakt z kalusové kultury Vitis
Vinifera (hroznové), extrakt z kalusové kultury
Rosa Damascena

[Klíčové ingredience]
Niacinamid (vitamín B3), acetylhexapeptid-8,
hydrolyzovaný kolagen, madecassoside,
panthenol, prášek z listů Aloe Barbadensis,
extrakt z Centella Asiatica, extrakt z kořene
Glycyrrhiza Glabra (lékořice), adenosin

Je to denní sérum, které pomáhá redukovat
vrásky, tmavé kruhy a redukovat výskyt otoků.

Je to maska na oční okolí, která zklidňuje a
hydratuje pokožku, která prošla dermato-
logickými procedurami nebo přirozeným
stárnutím. A zlepšuje vzhled očních váčků.



EyeCell produkty - klinické výsledky

OČNÍ OKOLÍ

Pokožka kolem očí má velmi
tenké a citlivé kožní tkáně.
Navíc, pokožka kolem očí dělá
více akcí než kterákoli jiná část
obličeje a dělá spoustu
výrazů. Díky těmto znakům je
to jedna z prvních oblastí na
obličeji, kde začíná stárnutí.
Kožní problémy kolem očí jsou
různorodé a složité; jemné
linky a vrásky, kruhy pod
očima, oční váčky, suchost. A
tyto příznaky se nevyskytují
jeden po druhém, ale mají
tendenci se vyskytovat
současně. Vzhledem ke slo-
žitosti je nejlepším způsobem,
jak řešit kožní problémy
kolem očí, zvolit správnou
metodu ošetření a poskytnout
vaší pokožce správnou směs
složek.

EyeCell EYE CONTOUR CREAM 20g

[Klíčové ingredience]
Hydrolyzovaný kolagen, Copper Tripeptide-1,
Acetyl Hexapeptide-8, Palmitoyl Hexapeptide-12,
Palmitoyl Tripeptide-1, Palmitoyl Tetrapeptide-7,
Arbutin, Komplex proti tmavým kruhům,
Panthenol, Výtažek z kultury kalusu Vitis Vinifera
(Hrozna), Rosa Damascena Callus Výtažek z
kultury, retinylpalmitát (vitamín A)

Je to denní krém, který pomáhá redukovat vrásky
a tmavé kruhy pod očima.



α

POKOŽKA HLAVY / VLASY
Vypadávání vlasů je způsobeno
jedním nebo více komplexními
faktory, jako je dědičnost, nemoc,
stres, faktory prostředí a hor-
monální změny. Ale hlavní me-
chanismus je definován jako sní-
žený přísun krve do vlasových
folikulů. Když je pokožka hlavy
zdravá, dochází k dobrému pro-
krvení vlasových folikulů. 
Když však vypadávání vlasů
začne, vlasové folikuly nejsou do-
statečně zásobovány krví. Kapi-
láry spojené s vlasovými folikuly
se tak zužují a vlasy se ztenčují,
což má za následek vypadávání
vlasů a ucpávání pórů. To, co
ovlivňuje vlasové folikuly a
kapiláry, které jsou s vlasovými
folikuly spojeny, je dihydrotesto-
steron (DHT). DHT se přeměňuje
z testosteronu působením enzy-
mu tzv. 5 alfa reduktázy. DHT se
váže na receptory ve vlasových
folikulech a zužuje kapiláry. V dů-
sledku toho je veškerá výživa
vlasových folikulů zablokována a
vlasové folikuly jsou postupně
miniaturizovány, což má za násle-
dek vypadávání vlasů. Proto je
jednou z nejdůležitějších věcí při
řešení vypadávání vlasů zvýšení
prokrvení vlasových folikulů.

HR³ MATRIX HAIR SOLUTION     
4ml x 8

[Klíčové ingredience]
sh-Polypeptide-9 (VEGF), sh-Polypeptide-7 (HGH),
sh-Oligopeptide-1 (EGF), sh-Polypeptide-71 (VIP),
Copper Tripeptide-1, Panthenol, Serenoa
Serrulata Fruit Extract, Brassica Oleracea Italica
(Broccoli) Extract

Je to prémiový přípravek proti vypadávání vlasů,
který bojuje proti faktorům způsobujícím
vypadávání vlasů. Speciální aplikátor s
mikrojehličkami podporuje dodávání výživy do
pokožky hlavy a pomáhá budovat správné
prostředí pro zdravou pokožku hlavy.

HR3 Matrix Hair Stamp
8 ks

Patentované aplikátory pro
mikrojehličkování pokožky
hlavy. Určeno k použití s
roztoky HR3 Matrix Hair
Solution α. Patří také k
zařízení GENOSYS HairGen
Booster.



α α

POKOŽKA HLAVY / VLASY
Vypadávání vlasů je způsobeno
jedním nebo více komplexními
faktory, jako je dědičnost, nemoc,
stres, faktory prostředí a hor-
monální změny. Ale hlavní me-
chanismus je definován jako sní-
žený přísun krve do vlasových
folikulů. Když je pokožka hlavy
zdravá, dochází k dobrému pro-
krvení vlasových folikulů. 
Když však vypadávání vlasů
začne, vlasové folikuly nejsou do-
statečně zásobovány krví. Kapi-
láry spojené s vlasovými folikuly
se tak zužují a vlasy se ztenčují,
což má za následek vypadávání
vlasů a ucpávání pórů. To, co
ovlivňuje vlasové folikuly a
kapiláry, které jsou s vlasovými
folikuly spojeny, je dihydrotesto-
steron (DHT). DHT se přeměňuje
z testosteronu působením enzy-
mu tzv. 5 alfa reduktázy. DHT se
váže na receptory ve vlasových
folikulech a zužuje kapiláry. V dů-
sledku toho je veškerá výživa
vlasových folikulů zablokována a
vlasové folikuly jsou postupně
miniaturizovány, což má za násle-
dek vypadávání vlasů. Proto je
jednou z nejdůležitějších věcí při
řešení vypadávání vlasů zvýšení
prokrvení vlasových folikulů.

HR³ MATRIX SCALP SHAMPOO
300ml

HR³ MATRIX HAIR TONIC 
70ml

[Klíčové ingredience]
sh-polypeptid-9 (VEGF), sh-polypeptid-7 (HGH),
sh-oligopeptid-1 (EGF), sh-polypeptid-71 (VIP),
měďnatý tripeptid-1, panthenol, extrakt z plodů
Serenoa Serrulata, Brassica Oleracea Výtažek z
brokolice (Italica)

[Klíčové ingredience]
Copper Tripeptid-1, kofein, kyselina askorbová
(vitamín C), panthenol, extrakt ze sofory
japonské, MultiEx BSASM™, extrakt z kořene
Acorus Calamus, tokoferol (vitamín E), mentol

Pomáhá odstraňovat nečistoty a dodává pokožce
hlavy živiny, takže pokožka hlavy a vlasy jsou
zdravé.

Toner na pokožku hlavy pro prevenci
vypadávání vlasů a pro obnovu vlasů tím, že
dodává pokožce hlavy živiny a ochlazuje teplo
pokožky hlavy, které může způsobit vypadávání
vlasů.



KRK & DEKOLT

Důležitost péče o krk a dekolt je
často přehlížena nebo opomí-
jena oproti péči o obličej.
Přitom stárnutí oblasti krku a
dekoltu může výrazně ovlivnit
vzhled člověka.
Oblast krku a dekoltu je jednou
z nejvíce osluněných částí těla.
A dermis a podkožní tkáně kůže
na krku a dekoltu jsou tenčí a
mají méně mazových žláz a
méně lipidů než oblast obličeje,
což má za následek suchost a
vrásky. Zejména vertikální
vrásky na krku jsou způsobeny
nadměrnou a nepřetržitou
kontrakcí platysma, svalů na
obou stranách krku, což může
také vést k povisnutí kůže na
bradě.
Krásná linie krku a dekoltu je
symbolem ženskosti a krk a
dekolt bez vrásek symbolem
mládí. Správná péče o pokožku
krku a dekoltu je stejně důležitá
jako péče o pokožku obličeje.

ND Cell ANTI-WRINKLE CREAM 50g

[Klíčové ingredience]
Copper Tripeptide-1, Acetyl Hexapeptide-8,
Palmitoyl Hexapeptide-12, Palmitoyl Tripeptide-
1, sh-Polypeptide-7, Panthenol (Vitamin B5),
Ascorbyl Glucoside (Vitamin C), Retinylpalmitát
(vitamín A), tokoferylacetát (vitamín E), Ceramid
NP, olej ze semen Simmondsia Chinensis
(jojobový), Butyrospermum Parkii (bambucké
máslo)

Zaměřuje se na speciální potřeby jemné pokožky
kolem krku a dekoltu. Zvedá, zpevňuje pokožku a
zjemňuje texturu pokožky. Má také vynikající
účinek na depigmentaci.

ND Cell - klinické výsledky





DTS MG Co., Ltd.
1108, 147, Seongsui-ro, Seongdong-gu, Seoul, Korea / Tel. 82-2-558-5480 Fax. 82-2-558-5482 / e-mail. info@dtsmg.com

www.dtsmg.com www.genosys.infoDTS MG Co., Ltd

. - For Export -Catalogue version: 221213

Dovozce a výhradní distributor pro ČR:
DERMITAGE, s.r.o.
Ostrovní 2059/4
110 00 Praha 1

IČO: 28485599
DIČ: CZ28485599

Kontakt: 
DERMITAGE, s.r.o.
Železná 490/14
110 00 Praha 1

Telefon: +420 603 163 330
E-mail: obchod@dermitage.cz
Web: www.dermitage.cz


